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    1 PERRETANT Frederic NL 00:34:28  17,41   21 FRA V1M >>>1

    2 ANDRE Julien LES GROS MOLLETS 00:35:21  16,97  152 FRA SEM >>>1

    3 LAMARRE Damien PLUMAUGAT ATHLETISME 00:35:23  16,96 1728185  342 FRA SEM >> 2

    4 MASSART David RANCE JOGGING 00:35:31  16,89 895559  125 FRA SEM >  3

    5 GONNET Romain NL 00:35:36  16,85   36 FRA SEM    4

    6 POILVE Jerome ATHLETIC CLUB DE LA RANC 00:35:41  16,81 1918819  303 FRA V1M >> 2

    7 FROGET Mickael US LIFFRE 00:36:15  16,55 1983881  320 FRA V1M >  3

    8 LEPRINCE Serge SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:36:43  16,34 1742287  276 FRA V2M >>>1

    9 PASQUIER Frederic NL 00:36:54  16,26  265 FRA V1M    4

   10 COLAS Christophe SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:02  16,20 1636102  109 FRA SEM    5

   11 DUVAL Sebastien RENNES TRIATHLON 00:37:09  16,15 B11667C  326 SEM    6

   12 PERREAULT Olivier SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:15  16,11  309 V2M >> 2

   13 PERCY Fabien C. D'ATHLETISME CONDE-TO 00:37:21  16,06 1037611  190 FRA SEM    7

   14 BARRE Kevin NL 00:37:25  16,04   62 FRA SEM    8

   15 BOUVIER Frederic ASSO MV LAPOTERIE 00:37:32  15,99  192 FRA V1M    5

   16 HUBERT Florian COURIR AU COGLAIS 00:37:34  15,97 221814  294 FRA SEM    9

   17 CROGUENNEC Bertrand S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:37:36  15,96 488828  114 FRA V2M >  3

   18 BERTRAND Valery A CHACUN SON RYTHME 00:37:37  15,95  252 FRA V1M    6

   19 HOUITTE Anthony ADVEVAN SPORT NATURE BOB 00:37:39  15,94  300 FRA V1M    7

   20 RUAULT Samuel NL 00:37:42  15,92  310 V1M    8

   21 LEBRET Aurelien AC MINIAC-MORVAN 00:37:50  15,86  200 FRA SEM   10

   22 COLOMBEROTTO Nicolas JA MELESSE 00:37:53  15,84 1511224  163 FRA V1M    9

   23 MEREL Sebastien LES GROS MOLLETS 00:37:56  15,82  135 FRA SEM   11

   24 RAULT Pierre-alexandr NL 00:38:01  15,78   13 FRA SEM   12

   25 LE MARCHAND Corentin  * ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:38:03  15,77 1792528  293 FRA SEM   13

   26 LE HEGARAT Yannick AC MINIAC-MORVAN 00:38:07  15,74 213059  304 FRA V1M   10

   27 CHALMEL Eric A CHACUN SON RYTHME 00:38:09  15,73  208 FRA V2M    4

   28 LEBOUFFAN Julien LES GROS MOLLETS 00:38:11  15,71  137 FRA V1M   11

   29 BOHUON David SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:38:12  15,71 2056324  110 FRA SEM   14

   30 TREMBLAY Gregory JOUE RUNNING 37 00:38:14  15,69 1652493  157 FRA V1M   12

   31 FOURRE Guillaume COURIR AU COGLAIS 00:38:16  15,68 1674744  173 FRA V1M   13

   32 LEBRUN Pascal LES GROS MOLLETS 00:38:21  15,65  136 FRA V1M   14

   33 CHAUFFIN Pierre NL 00:38:24  15,63   52 FRA ESM >>>1

   34 LOUET Frederic NL 00:38:26  15,61   28 FRA V1M   15

   35 HERVE Bruno COURIR A DOL 00:38:31  15,58  176 FRA V1M   16

   36 LUCAS Jean-pierre RANCE JOGGING 00:38:31  15,58  321 V1M   17

   37 LAINEE Philippe SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:38:33  15,56 865674  105 FRA V2M    5

   38 LHOMME Jean-marc SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:38:34  15,56 485622  275 FRA V2M    6

   39 RENARD Jerome SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:38:36  15,54 1716775  102 FRA SEM   15

   40 JOURDAN Olivier S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:38:38  15,53 976043  279 FRA SEM   16

   41 FELIN Mael LES GROS MOLLETS 00:38:41  15,51  145 FRA SEM   17

   42 BOURREAU Jean-marie LES SPORTIFS MALOUINS 00:38:43  15,50  130 FRA ESM >> 2

   43 LE BIHAN Jacques FREE RUNNERS LE CLUB 00:38:45  15,48 624448  292 FRA V3M >>>1

   44 JOURDAN Vanessa S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:38:57  15,40 1456938  278 FRA V1F >>>1

   45 DELACROIX Roger LES GROS MOLLETS 00:39:01  15,38  149 FRA V2M    7

   46 MARTEL Clement CJF SAINT-MALO 00:39:04  15,36 1463002  186 FRA SEM   18

   47 BRUMANT Philippe S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:39:06  15,35 1210370  115 FRA V1M   18

   48 BRISARD Laurent       * US RUNNING ARGENTRE 00:39:41  15,12 1985124   66 FRA V1M   19

   49 ROUXEL Frederic NL 00:39:42  15,11  317 V1M   20

   50 LEBLANC Patrick ATHLETIC CLUB DE LA RANC 00:39:43  15,11 2043677  191 FRA V2M    8
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   51 GEST Samuel DESVRES ATHLE 00:39:44  15,10  169 FRA V1M   21

   52 LEBLOND Laurent NL 00:39:56  15,03   33 FRA SEM   19

   53 MARAIS Antoine JA MELESSE 00:39:58  15,01 1960887  161 FRA SEM   20

   54 RACINNE Loic NL 00:40:16  14,90  264 FRA V3M >> 2

   55 COUSIN Vincent NL 00:40:18  14,89   48 FRA SEM   21

   56 DUFEIL Steve          * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:40:25  14,85 1548373  290 FRA SEM   22

   57 CAROFF Manuel SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:40:32  14,80  328 SEM   23

   58 LE POULIQUEN Efflammig NL 00:40:41  14,75   34 FRA SEM   24

   59 ETIENNE Samuel COURIR A DOL 00:40:43  14,74  178 FRA V1M   22

   60 GARNIER Frederic NL 00:40:45  14,72  316 SEM   25

   61 LARCHER Frederic ADL LES ROZEENS 00:40:47  14,71  302 FRA V1M   23

   62 DAVY Guy SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:40:50  14,69 ?????  107 FRA V2M    9

   63 GAUTIER Alain LES GROS MOLLETS 00:40:51  14,69  143 FRA V2M   10

   64 BOUBAYA Nordine NL 00:40:54  14,67  271 FRA ESM >  3

   65 VALLERIE Jean-rene JA MELESSE 00:40:57  14,65 1266115  160 FRA V1M   24

   66 GRAVOT Valentin TRIATHLE VANNES 00:41:08  14,59  337 SEM   26

   67 HERVE Nicolas ADVEVAN SPORT NATURE 00:41:10  14,57  194 FRA V1M   25

   68 JULIEN Roger SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:41:16  14,54  311 V3M >  3

   69 TEXIER Gaetan NL 00:41:20  14,52    6 FRA SEM   27

   70 MAILLARD Herve COURIR A DOL 00:41:23  14,50  296 FRA V1M   26

   71 RUEL Patrick LES GROS MOLLETS 00:41:26  14,48  132 FRA V2M   11

   72 POREE Julien NL 00:41:27  14,48   17 FRA CAM >>>1

   73 TREMAUDAN Samuel NL 00:41:27  14,48    3 FRA SEM   28

   74 AMOUR Benoit          * CA SEDAN 00:41:28  14,47 1470392  188 FRA V1M   27

   75 ALIX Aurelien ST GUINOUX DETENTE PASSI 00:41:31  14,45   99 FRA SEM   29

   76 DENOUAL Patrice AC MINIAC-MORVAN 00:41:33  14,44  203 FRA V1M   28

   77 BEAUJOUAN Francis NL 00:41:36  14,42  214 FRA SEM   30

   78 BAZIN Olivier SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:41:39  14,41  319 V1M   29

   79 POREE Bruno NL 00:41:40  14,40   16 FRA V2M   12

   80 DEBAINS Albert        * S/L AC HAUTE VILAINE 00:41:41  14,39 417724  117 FRA V2M   13

   81 MESNAGE Christelle SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:41:43  14,38  103 FRA V1F >> 2

   82 CHEVALIER Dominique COURIR A DOL 00:41:46  14,37  244 FRA V2M   14

   83 LECLAIRE Mickael DINARD JOGGING 00:41:49  14,35  167 FRA V1M   30

   84 MARIETTE Yannick NL 00:41:51  14,34   26 FRA V2M   15

   85 LE LIBOUX Yvon        * ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:41:56  14,31 1991590  166 FRA V2M   16

   86 AMICE Jean-claude PLEUMRUN 00:41:57  14,30  281 FRA V2M   17

   87 CHAMIOT-PONCET Mael SAINT MELOIR TOUT COURT 00:42:03  14,27   90 FRA SEM   31

   88 FOUERE David NL 00:42:13  14,21  349 V1M   31

   89 FANTOU Benjamin       * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:42:29  14,12 1548370  289 FRA SEM   32

   90 BOUESNARD Sylvain AC MINIAC-MORVAN 00:42:33  14,10  205 FRA V1M   32

   91 TAILLEFER Jacques SAINT MALO RUNNING 00:42:35  14,09  111 FRA V3M    4

   92 CLOLUS Denis LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:42:38  14,07  288 FRA V1M   33

   93 ROBERT Clement S/L AC HAUTE VILAINE 00:42:49  14,01  116 FRA SEM   33

   94 BOULAIRE Vincent NL 00:42:52  14,00   56 FRA V1M   34

   95 SIMON Pierrick JOG LOISIRS COMBOURG 00:42:59  13,96  158 FRA V2M   18

   96 GARNIER Stephanie JA MELESSE 00:43:12  13,89 1763563  162 FRA SEF >>>1

   97 HUBERT Fabienne CJF SAINT-MALO 00:43:15  13,87 1122829  298 FRA V2F >>>1

   98 DUCLOS Alystair LES GROS MOLLETS 00:43:17  13,86  147 FRA SEM   34

   99 DURAND Stephane LES GROS MOLLETS 00:43:28  13,80  146 FRA V1M   35

  100 CHAPON Yvonnick NL 00:43:39  13,75  343 V1M   36
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  101 BELLOIR Baptiste      * PASS RUNNING FFA 00:43:46  13,71 T304297  131 FRA ESM    4

  102 ROBERT Herve NL 00:43:53  13,67  315 V1M   37

  103 LE DU Arnaud LES GROS MOLLETS 00:43:56  13,66  138 FRA V1M   38

  104 PERON Briac COURIR A CHANTEPIE 00:43:59  13,64  331 JUM >>>1

  105 LEMEE Christophe LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:44:03  13,62  228 FRA V1M   39

  106 LARCHER Yoann LES GROS MOLLETS 00:44:06  13,61  340 V1M   40

  107 ELUARD Anthony LE RHEU JOGGING 00:44:09  13,59  156 FRA SEM   35

  108 BIGOT Remy NL 00:44:12  13,57   58 FRA SEM   36

  109 MALOIZEL Patrice SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:44:18  13,54  104 FRA V2M   19

  110 AYAD Philippe COURIR A CHANTEPIE 00:44:18  13,54  182 FRA V2M   20

  111 MADIOT Jean-christophe LES FOULEES SULIACAISES 00:44:19  13,54  153 FRA V1M   41

  112 LEGUELVOULT Sylvie SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:44:23  13,52  312 V2F >> 2

  113 JOURDAN Bernard DINARD JOGGING 00:44:23  13,52  168 FRA V4M >>>1

  114 LEGAUT Stephane NL 00:44:24  13,51   31 FRA V2M   21

  115 HUET Pascal LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:44:25  13,51  155 FRA V2M   22

  116 DESMARES Christophe COURIR A DOL 00:44:26  13,50  257 FRA V1M   42

  117 BRUMANT Thomas S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:44:28  13,49 1981480  193 FRA JUM >> 2

  118 PERON Pascal NL 00:44:29  13,49  318 V2M   23

  119 GAUTIER Francois SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:44:31  13,48  330 V2M   24

  120 SARCIAUX Jerome NL 00:44:33  13,47    8 FRA V1M   43

  121 ALARCON Laurent NL 00:44:35  13,46   65 FRA V2M   25

  122 AMOUR Justine CA SEDAN 00:44:36  13,45 1945840  189 FRA CAF >>>1

  123 COCHET Jeremy AC MINIAC-MORVAN 00:44:37  13,45 A67215C  347 SEM   37

  124 COINT Sebastien NL 00:44:43  13,42   51 FRA SEM   38

  125 MARTIN Benoit COURIR A CHANTEPIE 00:44:45  13,41  181 FRA SEM   39

  126 BERLAND Damien        * STADE LAVALLOIS 00:45:03  13,32 2009039   68 FRA V1M   44

  127 EDET Philippe NL 00:45:04  13,31  344 V1M   45

  128 ROULLOIS Maxime NL 00:45:16  13,25   10 FRA SEM   40

  129 PAIN Michel NL 00:45:24  13,22   23 FRA V3M    5

  130 MARTIN Capucine NAUTISURF ST MALO 00:45:32  13,18  129 FRA CAF >> 2

  131 LEMOINE Sophie S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:45:37  13,15 917400  113 FRA SEF >> 2

  132 SAMSON Jean-claude NL 00:45:38  13,15    9 FRA V2M   26

  133 MARTINEL Mireille LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:45:47  13,11  226 FRA V2F >  3

  134 TREMAUDAN Gilles NL 00:45:48  13,10  260 FRA V3M    6

  135 LOUET Anita NL 00:45:53  13,08   27 FRA SEF >  3

  136 PERRON Erik AC MINIAC-MORVAN 00:45:55  13,07  206 FRA SEM   41

  137 RAMMOU Athanase-bruno * ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:46:07  13,01 1859878  164 FRA V2M   27

  138 GAUTIER Arnaud NL 00:46:09  13,00   37 FRA V1M   46

  139 LAFFICHER Sebastien LES GROS MOLLETS 00:46:11  12,99  139 FRA V1M   47

  140 GOUDE Alain NL 00:46:13  12,98  211 FRA V2M   28

  141 PARNET Fabrice NL 00:46:14  12,98  210 FRA V1M   48

  142 FROGER Pascal AC MINIAC-MORVAN 00:46:17  12,96  202 FRA V3M    7

  143 SIMON Bruno NL 00:46:19  12,95  346 V2M   29

  144 ROME Serge LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:46:23  12,94  327 V3M    8

  145 BUCAILLE Herve SAINT MELOIR TOUT COURT 00:46:26  12,92   92 FRA V1M   49

  146 GAUTIER Laetitia LES GROS MOLLETS 00:46:28  12,91  142 FRA V1F >  3

  147 DELAMARCHE Sylvain LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:46:36  12,88  240 FRA SEM   42

  148 PILET Axel NL 00:46:39  12,86  306 SEM   43

  149 TACLET Franck CUG ATHLE 00:46:42  12,85  170 FRA V1M   50

  150 POIRIER David LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:46:42  12,85  223 FRA V1M   51
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  151 ROUAULT Chantal NL 00:46:45  12,83  262 FRA V3F >>>1

  152 HILY Laurent SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:46:48  12,82  329 V1M   52

  153 LE LOARER Nicolas NL 00:46:53  12,80   35 FRA SEM   44

  154 LAUNAY Guillaume NL 00:46:55  12,79  267 FRA SEM   45

  155 DESNOT Yannick NL 00:46:59  12,77   46 FRA V4M >> 2

  156 COUTO Carlos SAINT MELOIR TOUT COURT 00:47:01  12,76   87 FRA V2M   30

  157 MADIOT Alexandra LES FOULEES SULIACAISES 00:47:03  12,75  154 FRA SEF    4

  158 RADDE Pierre NL 00:47:04  12,75   14 FRA SEM   46

  159 LESNE Jean-francois NL 00:47:06  12,74   30 FRA V3M    9

  160 CORRE Florence SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:47:09  12,73  108 FRA V2F    4

  161 HERVE Stephane SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:47:12  12,71 1844551  106 FRA V2M   31

  162 BAGLIN Jacques        * PASS RUNNING FFA 00:47:14  12,70 T306060  273 FRA V4M >  3

  163 LEGUELVOULT Jean-yves SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:47:19  12,68  313 V2M   32

  164 ROUAULT Louis NL 00:47:51  12,54  263 FRA V3M   10

  165 POUSSIN Eric NL 00:47:54  12,53  253 FRA V2M   33

  166 DESPRES Nathalie JOG LOISIRS COMBOURG 00:47:56  12,52  291 FRA V1F    4

  167 CARVILLE Remi NL 00:47:59  12,50   54 FRA SEM   47

  168 DUHIL Alain LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:47:59  12,50  237 FRA V3M   11

  169 REULIER Pauline SAINT MELOIR TOUT COURT 00:48:01  12,50   75 FRA SEF    5

  170 BIOT Jean-michel SAINT MELOIR TOUT COURT 00:48:02  12,49   94 FRA V2M   34

  171 PERON Karine COURIR A CHANTEPIE 00:48:04  12,48  180 FRA V1F    5

  172 PILET Gerard NL 00:48:25  12,39  308 V3M   12

  173 MAINSARD Marcel ADL LES ROZEENS 00:48:29  12,38  198 FRA V2M   35

  174 FOURCIN Jerome SAINT MELOIR TOUT COURT 00:48:31  12,37   85 FRA V1M   53

  175 PIGNOUX Gael SAINT MELOIR TOUT COURT 00:48:32  12,36  215 FRA V2M   36

  176 OURSELIN Denis A CHACUN SON RYTHME 00:48:35  12,35  249 FRA V2M   37

  177 EGLER Karine NL 00:48:54  12,27   41 FRA V1F    6

  178 DENIGOT Gael LES GROS MOLLETS 00:48:57  12,26  282 FRA SEM   48

  179 MANACH Anne SAINT MELOIR TOUT COURT 00:48:57  12,26  100 FRA V1F    7

  180 ESNOUL Claudie SAINT MELOIR TOUT COURT 00:48:59  12,25   86 FRA V2F    5

  181 LEMARECHAL Manon SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:49:05  12,22  335 ESF >>>1

  182 LE CASTREC Remy ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:49:09  12,21 474785  165 FRA V3M   13

  183 PEUVREL Didier A CHACUN SON RYTHME 00:49:12  12,20  248 FRA V1M   54

  184 DELESTRE Sylvain NL 00:49:13  12,19  212 FRA V1M   55

  185 LEBIHAN Christophe SAINT MELOIR TOUT COURT 00:49:13  12,19   81 FRA V1M   56

  186 COBAT Michel SAINT MELOIR TOUT COURT 00:49:15  12,18   88 FRA V2M   38

  187 DAUMER Michel COURIR A DOL 00:49:16  12,18  179 FRA V3M   14

  188 BOUBAYA Regis NL 00:49:18  12,17  270 FRA V2M   39

  189 ROULAND Patrice NL 00:49:19  12,17   11 FRA V2M   40

  190 ROUSSELLE Anthony LES GROS MOLLETS 00:49:21  12,16  133 FRA SEM   49

  191 HERY Sylvie LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:49:22  12,15  231 FRA V2F    6

  192 POMELEC Xavier NL 00:49:24  12,15   18 FRA V2M   41

  193 DIORE Sebastien LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:49:24  12,15  239 FRA V1M   57

  194 NUGUES Anne CEPS DINAN ARMOR TRIATHL 00:49:27  12,13 B07566C  187 FRA SEF    6

  195 BARRE Monique RANCE JOGGING 00:49:28  12,13 1771266  127 FRA V2F    7

  196 GAUDIN Aurore AC MINIAC-MORVAN 00:49:30  12,12  246 FRA SEF    7

  197 DELAFOSSE Jean-marc NL 00:49:31  12,12  338 V2M   42

  198 POTIER Francois LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:49:33  12,11  286 FRA V1M   58

  199 PITOIS Jerome LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:49:35  12,10  287 FRA V1M   59

  200 PLIQUET Sebastien NL 00:49:39  12,08   19 FRA V1M   60
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  201 VANTOMME Daniel NL 00:49:45  12,06    2 FRA V4M    4

  202 DEPERSIN Laurent NL 00:49:46  12,06   47 FRA V1M   61

  203 DELACOTTE Philippe RENNES RUNNING 00:49:47  12,05  121 FRA V3M   15

  204 DESHAYES Marie-odile LES FOULEES SULIACAISES 00:49:52  12,03  283 FRA V2F    8

  205 BENOIST Pascal A CHACUN SON RYTHME 00:49:59  12,00  209 FRA SEM   50

  206 TUPIN Gregory ADL LES ROZEENS 00:50:08  11,97  196 FRA SEM   51

  207 TAGLIAFERRI Sandra NL 00:50:12  11,95    7 FRA V1F    8

  208 ROUX Sylvie SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:50:14  11,94  101 FRA V2F    9

  209 LEROY Valerie SAINT MELOIR TOUT COURT 00:50:24  11,90   80 FRA V1F    9

  210 FOUERE Beatrice NL 00:50:27  11,89  348 V1F   10

  211 DRAGHI Danielle OUEST ESSONNE ATHLETISME 00:50:42  11,83 353316  325 FRA V3F >> 2

  212 BAUTHAMY Patrick SAINT MELOIR TOUT COURT 00:50:46  11,82   98 FRA V1M   62

  213 VIGOUR Anthony NL 00:50:50  11,80    1 FRA SEM   52

  214 THEBAULT Alexis NL 00:51:17  11,70    5 FRA SEM   53

  215 GOURRIER Kevin NL 00:51:18  11,70  268 FRA SEM   54

  216 THOMAZEAU Emmanuelle SAINT MELOIR TOUT COURT 00:51:20  11,69   71 FRA V1F   11

  217 MORCEL Gilles SAINT MELOIR TOUT COURT 00:51:21  11,68   78 FRA V2M   43

  218 YVINOU Carole ADL LES ROZEENS 00:51:23  11,68  195 FRA V2F   10

  219 SAUVAGE Sylvain ADL LES ROZEENS 00:51:26  11,67  197 FRA V1M   63

  220 SIMONET Ludovic RANCE JOGGING 00:51:34  11,64  122 FRA SEM   55

  221 GAUTIER Elodie LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:51:36  11,63  236 FRA SEF    8

  222 DUVAL Francois A CHACUN SON RYTHME 00:51:50  11,58  207 FRA V3M   16

  223 REULIER Willy SAINT MELOIR TOUT COURT 00:51:55  11,56   76 FRA SEM   56

  224 DUGUEPEROUX Gerard NL 00:51:57  11,55   43 FRA V3M   17

  225 SCHINDLER Steffen RIESLING RUNNERS 00:51:58  11,55  119 DEU V2M   44

  226 FOSSARD Pierre LES GROS MOLLETS 00:51:59  11,54  144 FRA SEM   57

  227 RIVIERE Marie-cecile COURIR EN BAIE PONTORSON 00:52:00  11,54 1759077  171 FRA V2F   11

  228 LECLERC Patrick NL 00:52:02  11,53   32 FRA V2M   45

  229 PEYRAS Patrick        * COURIR A CANCALE 00:52:25  11,45 183415  183 FRA V3M   18

  230 BEAUJOUAN Vanessa SAINT MELOIR TOUT COURT 00:52:30  11,43   97 FRA SEF    9

  231 MEURY Isabelle COURIR A DOL 00:52:34  11,41  175 FRA V2F   12

  232 BLANCHARD Tanguy COURIR EN BAIE PONTORSON 00:52:38  11,40 1759074  172 FRA V1M   64

  233 BOCHER Manon NL 00:52:41  11,39  272 FRA SEF   10

  234 RUAUX Isabelle COURIR A DOL 00:52:47  11,37  333 V2F   13

  235 GOUSSE Emeline LES GROS MOLLETS 00:52:48  11,36  141 FRA SEF   11

  236 ROULAND Cyrille SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:52:48  11,36  274 FRA V2M   46

  237 THOMAZEAU Jean-luc SAINT MELOIR TOUT COURT 00:52:49  11,36   72 FRA V1M   65

  238 HELARY Brigitte       * COURIR A CANCALE 00:52:50  11,36 1763660  332 FRA V2F   14

  239 HAMELIN Bernadette LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:52:51  11,35  232 FRA V3F >  3

  240 BOUTEMY Huguette LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:53:04  11,31  243 FRA V2F   15

  241 LEBRETON Patrick LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:53:18  11,26  229 FRA V2M   47

  242 BEUNEL Pierre NL 00:53:25  11,23   59 FRA V4M    5

  243 MERLE Francois        * S/L   COTE DE PENTHIEVRE 00:53:26  11,23 265555  118 FRA V3M   19

  244 LAFFICHER Stephanie LES GROS MOLLETS 00:53:27  11,23  140 FRA V1F   12

  245 BOIVIN Pierrick NL 00:53:27  11,23   57 FRA V2M   48

  246 PAIN Chantal RANCE JOGGING 00:53:29  11,22 227593  280 FRA V3F    4

  247 PAIN Soizic NL 00:53:30  11,21  322 SEF   12

  248 SAUDRAIS Daniel SAINT MELOIR TOUT COURT 00:53:32  11,21   74 FRA V2M   49

  249 MORIN Henri S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:53:36  11,19 219026  134 FRA V4M    6

  250 LEDUC Stephane JOG LOISIRS COMBOURG 00:53:40  11,18  159 FRA V1M   66
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  251 CABIOC H Cedric NL 00:53:42  11,17   55 FRA SEM   58

  252 VAUCELLE Morgane LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:53:54  11,13  220 FRA V1F   13

  253 GAULTIER Erwana SAINT MELOIR TOUT COURT 00:53:55  11,13   83 FRA SEF   13

  254 NICOLAS Harold LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:53:55  11,13  225 FRA V1M   67

  255 GERNIGON Stephanie LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:53:59  11,11  235 FRA V1F   14

  256 COLLIN Arnaud A CHACUN SON RYTHME 00:54:01  11,11  250 FRA V1M   68

  257 THOMAS Sylvain NL 00:54:03  11,10    4 FRA V1M   69

  258 COLAS Steve NL 00:54:09  11,08   50 FRA SEM   59

  259 DELESTRE Nathalie RANCE JOGGING 00:54:09  11,08  217 FRA V1F   15

  260 OREAL Pascal NL 00:54:12  11,07   24 FRA V1M   70

  261 LE MARCHAND Therese LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:54:18  11,05  230 FRA V2F   16

  262 LE MARCHAND Yannick TRIATHLON COTE D EMERAUD 00:54:19  11,05 A50434C   67 FRA V2M   50

  263 RUSSON Yann-patrick   * RANCE JOGGING 00:54:32  11,00 1561679  123 FRA V4M    7

  264 MARTIN Christele LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:54:47  10,95  227 FRA V2F   17

  265 CHOQUET Gwenaelle LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:54:48  10,95  242 FRA V1F   16

  266 MOLLIEN Gilles SAINT MALO RUNNING 00:54:50  10,94  256 FRA V3M   20

  267 DELACROIX Christine RENNES RUNNING 00:55:03  10,90 295254  120 FRA V2F   18

  268 RACHINEL Jean-marie SAINT MELOIR TOUT COURT 00:55:10  10,88   77 FRA V2M   51

  269 TAILLANDIER Colette LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:55:15  10,86  284 FRA V3F    5

  270 TAILLANDIER Michel LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:55:16  10,86  285 FRA V3M   21

  271 ROULAND Camille A CHACUN SON RYTHME 00:55:21  10,84  247 FRA CAF >  3

  272 FRONTEAU Julien NL 00:55:26  10,82   39 FRA SEM   60

  273 DIORE Pierrette LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:55:29  10,81  238 FRA V1F   17

  274 WISNIESKI Christophe SAINT MELOIR TOUT COURT 00:55:30  10,81   69 FRA V1M   71

  275 AMELINE Attale        * RANCE JOGGING 00:55:33  10,80 1788176  128 FRA V3M   22

  276 LAVOUE Valerie AC MINIAC-MORVAN 00:55:38  10,78  201 FRA V2F   19

  277 VELAY Brigitte LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:55:40  10,78  219 FRA V2F   20

  278 POIRIER Stephanie LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:55:44  10,77  222 FRA V1F   18

  279 HAGUET Gwenola        * RANCE JOGGING 00:55:48  10,75 1149722  126 FRA V2F   21

  280 COLAS John NL 00:55:55  10,73   49 FRA SEM   61

  281 DULERY Jean-marc NL 00:55:57  10,72   42 FRA V1M   72

  282 DELACROIX Sonia LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:56:04  10,70  341 V1F   19

  283 GERNIGON Laurent LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:56:06  10,70  234 FRA V1M   73

  284 BOCHER Laurence LES GROS MOLLETS 00:56:08  10,69  150 FRA V2F   22

  285 COSTARD-HUS Catherine LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:56:19  10,65  241 FRA V2F   23

  286 BARRY Joel NL 00:56:54  10,54   60 FRA V2M   52

  287 JUHEL Melanie COURIR A DOL 00:57:20  10,47  297 FRA SEF   14

  288 POILLONG Guylene SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:57:26  10,45  314 V1F   20

  289 AVELINE Marie-france NL 00:57:29  10,44   63 FRA V2F   24

  290 ROBINET Jacques NL 00:57:39  10,41   12 FRA V3M   23

  291 SAMSON Marie-line COURIR A DOL 00:57:41  10,40  174 FRA V2F   25

  292 AVELINE Sabrina NL 00:58:29  10,26   64 FRA SEF   15

  293 CASSAN Boris NL 00:58:50  10,20  324 SEM   62

  294 PIMONT Valerie LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:58:57  10,18  224 FRA V2F   26

  295 CHOYER Joseph         * COURIR A CANCALE 00:59:00  10,17 1764404  184 FRA V3M   24

  296 TUPIN Celine ADL LES ROZEENS 00:59:01  10,17  245 FRA SEF   16

  297 BELLEC Loic SAINT MELOIR TOUT COURT 00:59:04  10,16   96 FRA V2M   53

  298 CASU Marc SAINT MELOIR TOUT COURT 00:59:06  10,15   91 FRA V3M   25

  299 BARRY Fabienne NL 00:59:18  10,12   61 FRA V2F   27

  300 JACQUEMIN Sophie FOUF CLUB 01:01:20  09,78  323 SEF   17
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  301 CHENEL Sylvain A CHACUN SON RYTHME 01:01:22  09,78  251 FRA V1M   74

  302 GUYOT Jean-pierre NL 01:01:55  09,69  339 V2M   54

  303 CHALMEL Amaryllis NL 01:02:15  09,64   53 FRA SEF   18

  304 DRIANO Antoine NL 01:02:16  09,64   45 FRA SEM   63

  305 MERVIN Marie-claire NL 01:02:19  09,63   25 FRA SEF   19

  306 PILET Yvette NL 01:02:46  09,56  307 V2F   28

  307 PRODHOMME Anthony LES DEFOULES DE ST JOUAN 01:03:11  09,50  221 FRA V1M   75

  308 CHENEL Julie NL 01:04:29  09,30  269 FRA CAF    4

  309 PILET Nathalie NL 01:04:31  09,30   20 FRA SEF   20

  310 CHENEL Virginie NL 01:04:32  09,30  254 FRA V1F   21

  311 CHOLLET Delphine NL 01:05:04  09,22  213 FRA V1F   22

  312 PROBST Jimmy NL 01:05:53  09,11   15 FRA V1M   76

  313 LIS Rozenn SAINT MELOIR TOUT COURT 01:06:48  08,98   79 FRA V1F   23

  314 REINIG Doriane NL 01:06:52  08,97  345 SEF   21

  315 JUIN Aurelie SAINT MELOIR TOUT COURT 01:07:18  08,92   82 FRA SEF   22

  316 BERNARD Rene SAINT MELOIR TOUT COURT 01:07:20  08,91   95 FRA V4M    8

  317 GOYET Ludivine COURIR A DOL 01:08:24  08,77  177 FRA SEF   23

  318 LEFEBVRE Beatrice ADL LES ROZEENS 01:09:41  08,61  301 FRA V2F   29

  319 GARNIER Servane SAINT MELOIR TOUT COURT 01:10:02  08,57   84 FRA CAF    5

  320 BIOT Jacqueline SAINT MELOIR TOUT COURT 01:11:41  08,37   93 FRA V2F   30

  321 SENE Delphine SAINT MELOIR TOUT COURT 01:11:41  08,37   73 FRA V1F   24

  322 CHERBONNEL Bernard SAINT MELOIR TOUT COURT 01:11:42  08,37   89 FRA V3M   26

  323 BARROIS Christophe    * COURIR A CANCALE 01:11:44  08,36 1785841  185 FRA V4M    9

Total liste = 323
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CADETS

   72 POREE Julien NL 00:41:27  14,48   17 FRA CAM >>>1

CADETTES

  122 AMOUR Justine CA SEDAN 00:44:36  13,45 1945840  189 FRA CAF >>>1

  130 MARTIN Capucine NAUTISURF ST MALO 00:45:32  13,18  129 FRA CAF >> 2

  271 ROULAND Camille A CHACUN SON RYTHME 00:55:21  10,84  247 FRA CAF >  3

JUNIORS (MASCULIN)

  104 PERON Briac COURIR A CHANTEPIE 00:43:59  13,64  331 JUM >>>1

  117 BRUMANT Thomas S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:44:28  13,49 1981480  193 FRA JUM >> 2

JUNIORS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

ESPOIRS (MASCULIN)

   33 CHAUFFIN Pierre NL 00:38:24  15,63   52 FRA ESM >>>1

   42 BOURREAU Jean-marie LES SPORTIFS MALOUINS 00:38:43  15,50  130 FRA ESM >> 2

   64 BOUBAYA Nordine NL 00:40:54  14,67  271 FRA ESM >  3

ESPOIRS (FEMININ)

  181 LEMARECHAL Manon SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:49:05  12,22  335 ESF >>>1

SENIORS (MASCULIN)

    2 ANDRE Julien LES GROS MOLLETS 00:35:21  16,97  152 FRA SEM >>>1

    3 LAMARRE Damien PLUMAUGAT ATHLETISME 00:35:23  16,96 1728185  342 FRA SEM >> 2

    4 MASSART David RANCE JOGGING 00:35:31  16,89 895559  125 FRA SEM >  3

SENIORS (FEMININ)

   96 GARNIER Stephanie JA MELESSE 00:43:12  13,89 1763563  162 FRA SEF >>>1

  131 LEMOINE Sophie S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:45:37  13,15 917400  113 FRA SEF >> 2

  135 LOUET Anita NL 00:45:53  13,08   27 FRA SEF >  3

VETERANS 1 (MASCULIN)

    1 PERRETANT Frederic NL 00:34:28  17,41   21 FRA V1M >>>1

    6 POILVE Jerome ATHLETIC CLUB DE LA RANC 00:35:41  16,81 1918819  303 FRA V1M >> 2

    7 FROGET Mickael US LIFFRE 00:36:15  16,55 1983881  320 FRA V1M >  3

VETERANES 1 (FEMININ)

   44 JOURDAN Vanessa S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:38:57  15,40 1456938  278 FRA V1F >>>1

   81 MESNAGE Christelle SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:41:43  14,38  103 FRA V1F >> 2

  146 GAUTIER Laetitia LES GROS MOLLETS 00:46:28  12,91  142 FRA V1F >  3
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VETERANS 2 (MASCULIN)

    8 LEPRINCE Serge SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:36:43  16,34 1742287  276 FRA V2M >>>1

   12 PERREAULT Olivier SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:15  16,11  309 V2M >> 2

   17 CROGUENNEC Bertrand S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:37:36  15,96 488828  114 FRA V2M >  3

VETERANES 2 (FEMININ)

   97 HUBERT Fabienne CJF SAINT-MALO 00:43:15  13,87 1122829  298 FRA V2F >>>1

  112 LEGUELVOULT Sylvie SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:44:23  13,52  312 V2F >> 2

  133 MARTINEL Mireille LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:45:47  13,11  226 FRA V2F >  3

VETERANS 3 (MASCULIN)

   43 LE BIHAN Jacques FREE RUNNERS LE CLUB 00:38:45  15,48 624448  292 FRA V3M >>>1

   54 RACINNE Loic NL 00:40:16  14,90  264 FRA V3M >> 2

   68 JULIEN Roger SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:41:16  14,54  311 V3M >  3

VETERANES 3 (FEMININ)

  151 ROUAULT Chantal NL 00:46:45  12,83  262 FRA V3F >>>1

  211 DRAGHI Danielle OUEST ESSONNE ATHLETISME 00:50:42  11,83 353316  325 FRA V3F >> 2

  239 HAMELIN Bernadette LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:52:51  11,35  232 FRA V3F >  3

VETERANS 4 (MASCULIN)

  113 JOURDAN Bernard DINARD JOGGING 00:44:23  13,52  168 FRA V4M >>>1

  155 DESNOT Yannick NL 00:46:59  12,77   46 FRA V4M >> 2

  162 BAGLIN Jacques        * PASS RUNNING FFA 00:47:14  12,70 T306060  273 FRA V4M >  3

VETERANES 4 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

VETERANS 5 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

VETERANES 5 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie
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    1 01-PERRETANT Frederic NL 00:34:28  17,41   21 FRA V1M >>>1

    2 02-ANDRE Julien LES GROS MOLLETS 00:35:21  16,97  152 FRA SEM >>>1

    3 03-LAMARRE Damien PLUMAUGAT ATHLETISME 00:35:23  16,96 1728185  342 FRA SEM >> 2

    4 04-MASSART David RANCE JOGGING 00:35:31  16,89 895559  125 FRA SEM >  3

    5 05-GONNET Romain NL 00:35:36  16,85   36 FRA SEM    4

    6 06-POILVE Jerome ATHLETIC CLUB DE LA RANC 00:35:41  16,81 1918819  303 FRA V1M >> 2

    7 07-FROGET Mickael US LIFFRE 00:36:15  16,55 1983881  320 FRA V1M >  3

    8 08-LEPRINCE Serge SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:36:43  16,34 1742287  276 FRA V2M >>>1

    9 09-PASQUIER Frederic NL 00:36:54  16,26  265 FRA V1M    4

   10 10-COLAS Christophe SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:02  16,20 1636102  109 FRA SEM    5

Total liste = 10

TOP PODIUM  -CAT=F-FEMININ -LIC=* -CLU= Page  3

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   44 01-JOURDAN Vanessa S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:38:57  15,40 1456938  278 FRA V1F >>>1

   81 02-MESNAGE Christelle SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:41:43  14,38  103 FRA V1F >> 2

   96 03-GARNIER Stephanie JA MELESSE 00:43:12  13,89 1763563  162 FRA SEF >>>1

   97 04-HUBERT Fabienne CJF SAINT-MALO 00:43:15  13,87 1122829  298 FRA V2F >>>1

  112 05-LEGUELVOULT Sylvie SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:44:23  13,52  312 V2F >> 2

  122 06-AMOUR Justine CA SEDAN 00:44:36  13,45 1945840  189 FRA CAF >>>1

  130 07-MARTIN Capucine NAUTISURF ST MALO 00:45:32  13,18  129 FRA CAF >> 2

  131 08-LEMOINE Sophie S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:45:37  13,15 917400  113 FRA SEF >> 2

  133 09-MARTINEL Mireille LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:45:47  13,11  226 FRA V2F >  3

  135 10-LOUET Anita NL 00:45:53  13,08   27 FRA SEF >  3

Total liste = 10
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 1  -SAINT MALO SPORTS LOISIR      Points = 96

 2  -LES GROS MOLLETS              Points = 126

 3  -S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA      Points = 265

 4  -AC MINIAC-MORVAN              Points = 336

 5  -COURIR A DOL                  Points = 362

 6  -A CHACUN SON RYTHME           Points = 609

 7  -LES DEFOULES DE ST JOUAN      Points = 650

 8  -RANCE JOGGING                 Points = 701

 9  -SAINT MELOIR TOUT COURT       Points = 727

 10 -ADL LES ROZEENS               Points = 877

 11 -LE LIEVRE ET LA TORTUE        Points = 902

1 - SAINT MALO SPORTS LOISIR     Points =  96

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    8 LEPRINCE Serge SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:36:43  16,34 1742287  276 FRA V2M >>>1

   10 COLAS Christophe SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:02  16,20 1636102  109 FRA SEM    5

   12 PERREAULT Olivier SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:15  16,11  309 V2M >> 2

   29 BOHUON David SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:38:12  15,71 2056324  110 FRA SEM   14

   37 LAINEE Philippe SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:38:33  15,56 865674  105 FRA V2M    5

2 - LES GROS MOLLETS     Points =  126

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    2 ANDRE Julien LES GROS MOLLETS 00:35:21  16,97  152 FRA SEM >>>1

   23 MEREL Sebastien LES GROS MOLLETS 00:37:56  15,82  135 FRA SEM   11

   28 LEBOUFFAN Julien LES GROS MOLLETS 00:38:11  15,71  137 FRA V1M   11

   32 LEBRUN Pascal LES GROS MOLLETS 00:38:21  15,65  136 FRA V1M   14

   41 FELIN Mael LES GROS MOLLETS 00:38:41  15,51  145 FRA SEM   17

3 - S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA     Points =  265

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   17 CROGUENNEC Bertrand S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:37:36  15,96 488828  114 FRA V2M >  3

   40 JOURDAN Olivier S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:38:38  15,53 976043  279 FRA SEM   16

   44 JOURDAN Vanessa S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:38:57  15,40 1456938  278 FRA V1F >>>1

   47 BRUMANT Philippe S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:39:06  15,35 1210370  115 FRA V1M   18

  117 BRUMANT Thomas S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:44:28  13,49 1981480  193 FRA JUM >> 2

4 - AC MINIAC-MORVAN     Points =  336

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   21 LEBRET Aurelien AC MINIAC-MORVAN 00:37:50  15,86  200 FRA SEM   10

   26 LE HEGARAT Yannick AC MINIAC-MORVAN 00:38:07  15,74 213059  304 FRA V1M   10

   76 DENOUAL Patrice AC MINIAC-MORVAN 00:41:33  14,44  203 FRA V1M   28

   90 BOUESNARD Sylvain AC MINIAC-MORVAN 00:42:33  14,10  205 FRA V1M   32

  123 COCHET Jeremy AC MINIAC-MORVAN 00:44:37  13,45 A67215C  347 SEM   37

5 - COURIR A DOL     Points =  362

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   35 HERVE Bruno COURIR A DOL 00:38:31  15,58  176 FRA V1M   16

   59 ETIENNE Samuel COURIR A DOL 00:40:43  14,74  178 FRA V1M   22

   70 MAILLARD Herve COURIR A DOL 00:41:23  14,50  296 FRA V1M   26

   82 CHEVALIER Dominique COURIR A DOL 00:41:46  14,37  244 FRA V2M   14

  116 DESMARES Christophe COURIR A DOL 00:44:26  13,50  257 FRA V1M   42
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6 - A CHACUN SON RYTHME     Points =  609

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   18 BERTRAND Valery A CHACUN SON RYTHME 00:37:37  15,95  252 FRA V1M    6

   27 CHALMEL Eric A CHACUN SON RYTHME 00:38:09  15,73  208 FRA V2M    4

  176 OURSELIN Denis A CHACUN SON RYTHME 00:48:35  12,35  249 FRA V2M   37

  183 PEUVREL Didier A CHACUN SON RYTHME 00:49:12  12,20  248 FRA V1M   54

  205 BENOIST Pascal A CHACUN SON RYTHME 00:49:59  12,00  209 FRA SEM   50

7 - LES DEFOULES DE ST JOUAN     Points =  650

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

  105 LEMEE Christophe LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:44:03  13,62  228 FRA V1M   39

  115 HUET Pascal LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:44:25  13,51  155 FRA V2M   22

  133 MARTINEL Mireille LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:45:47  13,11  226 FRA V2F >  3

  147 DELAMARCHE Sylvain LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:46:36  12,88  240 FRA SEM   42

  150 POIRIER David LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:46:42  12,85  223 FRA V1M   51

8 - RANCE JOGGING     Points =  701

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    4 MASSART David RANCE JOGGING 00:35:31  16,89 895559  125 FRA SEM >  3

   36 LUCAS Jean-pierre RANCE JOGGING 00:38:31  15,58  321 V1M   17

  195 BARRE Monique RANCE JOGGING 00:49:28  12,13 1771266  127 FRA V2F    7

  220 SIMONET Ludovic RANCE JOGGING 00:51:34  11,64  122 FRA SEM   55

  246 PAIN Chantal RANCE JOGGING 00:53:29  11,22 227593  280 FRA V3F    4

9 - SAINT MELOIR TOUT COURT     Points =  727

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   87 CHAMIOT-PONCET Mael SAINT MELOIR TOUT COURT 00:42:03  14,27   90 FRA SEM   31

  145 BUCAILLE Herve SAINT MELOIR TOUT COURT 00:46:26  12,92   92 FRA V1M   49

  156 COUTO Carlos SAINT MELOIR TOUT COURT 00:47:01  12,76   87 FRA V2M   30

  169 REULIER Pauline SAINT MELOIR TOUT COURT 00:48:01  12,50   75 FRA SEF    5

  170 BIOT Jean-michel SAINT MELOIR TOUT COURT 00:48:02  12,49   94 FRA V2M   34

10 - ADL LES ROZEENS     Points =  877

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   61 LARCHER Frederic ADL LES ROZEENS 00:40:47  14,71  302 FRA V1M   23

  173 MAINSARD Marcel ADL LES ROZEENS 00:48:29  12,38  198 FRA V2M   35

  206 TUPIN Gregory ADL LES ROZEENS 00:50:08  11,97  196 FRA SEM   51

  218 YVINOU Carole ADL LES ROZEENS 00:51:23  11,68  195 FRA V2F   10

  219 SAUVAGE Sylvain ADL LES ROZEENS 00:51:26  11,67  197 FRA V1M   63

11 - LE LIEVRE ET LA TORTUE     Points =  902

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   92 CLOLUS Denis LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:42:38  14,07  288 FRA V1M   33

  144 ROME Serge LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:46:23  12,94  327 V3M    8

  198 POTIER Francois LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:49:33  12,11  286 FRA V1M   58

  199 PITOIS Jerome LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:49:35  12,10  287 FRA V1M   59

  269 TAILLANDIER Colette LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:55:15  10,86  284 FRA V3F    5
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STATISTIQUES  -CAT=* -LIC=* -CLU= Page  1

  Analyse par Clubs     Club                        Nbre     %

  - Principaux Clubs NL   96 30

SAINT MELOIR TOUT COURT   31 10

LES DEFOULES DE ST JOUAN   26 08

SAINT MALO SPORTS LOISIR   23 07

LES GROS MOLLETS   20 06

COURIR A DOL   11 03

RANCE JOGGING    9 03

AC MINIAC-MORVAN    9 03

A CHACUN SON RYTHME    9 03

S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA    7 02

ADL LES ROZEENS    7 02

  - Origine/Département 35  188 58

Inconnue  110 34

22   13 04

50    3 01

08    2 01
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CALCUL des points pour l'obtention d'un LABEL REGIONAL, NATIONAL, INTERNATIONAL Page  2

Nb de concurrents =  323 - Les catégories acceptées : CJESV

  MASCULINS     10000 m    Coefficient   Nombre    Nbre points

IA        00:27:50       40             0              0

IB        00:28:15       35             0              0

N1        00:29:00       30             0              0

N2        00:29:45       28             0              0

N3        00:30:30       26             0              0

N4        00:31:15       24             0              0

IR1       00:32:00       21             0              0

IR2       00:32:45       20             0              0

IR3       00:33:30       19             0              0

IR4       00:34:15       18             0              0

R1        00:35:00       15             1             15

R2        00:35:45       14             5             70

R3        00:36:30       13             1             13

R4        00:37:15       12             5             60

R5        00:38:00       11            11            121

R6        00:38:45       10            20            200

D1        00:39:30       08             3             24

D2        00:40:30       07             9             63

D3        00:41:30       06            18            108

D4        00:43:00       05            20            100

D5        00:45:00       04            26            104

D6        00:47:00       03            24             72

D7        00:50:00       02            36             72

D8        99:99:99       01            56             56

                          Total MASCULINS  235           1078     CAT invalide =  0

  FEMININS     10000 m     Coefficient   Nombre    Nbre points

IA        00:31:40       40             0              0

IB        00:32:40       35             0              0

N1        00:34:00       30             0              0

N2        00:35:00       28             0              0

N3        00:36:00       26             0              0

N4        00:37:00       24             0              0

IR1       00:38:00       21             0              0

IR2       00:39:00       20             1             20

IR3       00:40:00       19             0              0

IR4       00:41:00       18             0              0

R1        00:42:00       15             1             15

R2        00:43:00       14             0              0

R3        00:44:00       13             2             26

R4        00:45:00       12             2             24

R5        00:46:00       11             4             44

R6        00:47:00       10             2             20

D1        00:48:00       08             3             24

D2        00:49:00       07             5             35

D3        00:50:00       06             6             36

D4        00:52:00       05             9             45

D5        00:54:00       04            14             56

D6        00:56:00       03            12             36

D7        01:00:00       02            11             22

D8        99:99:99       01            16             16

                          Total FEMININS    88            419     CAT invalide =  0

                          Total GENERAL    323           1497     CAT invalide =  0

Fait Le  :..............................

à        :..............................

Par      :..............................

Licence  :..............................




